

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023
Processo Administrativo Nº 040/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 23/06/2023 11:10:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: FIO PARALELO 2 X 2,50 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	082	12.800.694/0001-20	4,72	2,00		Não
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	142	46.423.434/0001-03	4,70	2,21	10,50	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	046	36.673.446/0001-24	4,72	3,44	55,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	103	36.266.453/0001-01	4,72	2,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5 MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	053	12.800.694/0001-20	3,47	1,10		Não
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	034	46.423.434/0001-03	3,45	1,15	4,55	Sim
3 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	086	48.462.564/0001-72	3,47	1,98	72,17	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	003	36.673.446/0001-24	3,47	2,97	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	082	36.266.453/0001-01	3,47	1,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	082	12.800.694/0001-20	3,47	1,40		Não
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	034	46.423.434/0001-03	3,45	1,92	37,14	Sim
3 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	025	48.462.564/0001-72	3,47	2,43	26,56	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	095	36.673.446/0001-24	3,47	2,44	0,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	143	36.266.453/0001-01	3,47	1,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,0 MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	093	12.800.694/0001-20	3,99	1,80		Não
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	117	36.673.446/0001-24	3,99	3,04	68,89	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	099	46.423.434/0001-03	3,97	3,05	0,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	044	36.266.453/0001-01	3,99	1,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: MT	Marca: SILL	Modelo: PADRAO
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6,0 MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	065	12.800.694/0001-20	4,76	2,40		Não
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	030	36.673.446/0001-24	4,76	4,52	88,33	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	098	46.423.434/0001-03	4,74	4,53	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	003	36.266.453/0001-01	4,76	2,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo: PADRAO
Descrição: CANALETA COM FITA DUPLA FACE 20 X 12 MM, BRANCA DE 2M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 802,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	063	12.800.694/0001-20	10,55	5,35		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	090	36.266.453/0001-01	10,55	5,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: BARRA DE FERRO DE 8,0 MM - 12 METROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 34,40	Valor Total: 1.204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	033	12.800.694/0001-20	65,00	34,40		Não
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	057	46.423.434/0001-03	64,98	49,15	42,88	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	117	36.673.446/0001-24	70,00	70,00	42,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	073	36.266.453/0001-01	65,00	34,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: BARRA DE FERRO 10,0 MM - 12 METROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 2.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	038	12.800.694/0001-20	87,42	59,00		Não
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	129	46.423.434/0001-03	87,40	76,73	30,05	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	143	36.673.446/0001-24	100,00	79,00	2,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	109	36.266.453/0001-01	87,42	58,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: BARRA DE FERRO 12,0 MM - 12 METROS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 3.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	001	12.800.694/0001-20	140,62	88,00		Não
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	106	46.423.434/0001-03	140,60	119,77	36,10	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	143	36.673.446/0001-24	150,00	139,23	16,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	112	36.266.453/0001-01	140,62	87,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: PADRAO
Descrição: BROXA 1250			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	080	12.800.694/0001-20	13,80	11,00		Não

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	102	36.266.453/0001-01	13,80	10,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: NACIONAL	Modelo: PADRAO
Descrição: SACO DE CIMENTO DE 50 KG.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 136.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	012	12.800.694/0001-20	36,00	34,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	084	36.266.453/0001-01	36,00	33,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHAS DE LIXA D'ÁGUA N.º 150			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	080	12.800.694/0001-20	2,19	2,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	059	36.266.453/0001-01	2,19	1,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA 120			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 245,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	087	12.800.694/0001-20	2,00	0,98		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	134	36.266.453/0001-01	2,00	0,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHA LIXA D'ÁGUA - 100			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	047	12.800.694/0001-20	2,00	1,68		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	057	36.266.453/0001-01	2,00	1,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:20
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA 80			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	033	12.800.694/0001-20	2,00	1,50		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	099	36.266.453/0001-01	2,00	1,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: PADRAO
Descrição: ROLO DE LAN ANT. GOTA 23 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 97,50

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	083	12.800.694/0001-20	23,14	1,95		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	091	36.266.453/0001-01	23,14	1,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: PADRAO
Descrição: SUPORTE P/ ROLO COM 23 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	115	12.800.694/0001-20	16,63	9,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	106	36.266.453/0001-01	16,63	9,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: LATEX ACRÍLICO - LATA DE 18 LITROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 5.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	025	12.800.694/0001-20	178,50	85,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	109	36.266.453/0001-01	178,50	89,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
APOLL COMÉRCIO DE MOVEIS E	060	16.889.292/0001-03	120,00	120,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 19 Unidade: UNID Marca: ATLAS Modelo: PADRAO
Descrição: ROLO ESPUMA 9 CM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	049	12.800.694/0001-20	5,99	5,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	077	36.266.453/0001-01	5,99	5,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: PADRAO
Descrição: PREGO 18X27
Quantidade: 70 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	064	12.800.694/0001-20	26,00	18,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	051	36.266.453/0001-01	26,00	17,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: PADRAO
Descrição: PREGO 15X18
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	130	12.800.694/0001-20	27,07	15,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	094	36.266.453/0001-01	27,07	15,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: PLUG ROSCAVEL 3/4			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 23,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	091	12.800.694/0001-20	1,83	0,77		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	070	46.945.369/0001-78	1,83	0,75		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	035	36.266.453/0001-01	1,83	0,79	5,3333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo: PADRAO
Descrição: SIFÃO UNIVERSAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	087	12.800.694/0001-20	8,77	5,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	125	36.266.453/0001-01	8,77	5,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA SIFO 100X100X50 P CR QUA COMPLETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	141	12.800.694/0001-20	28,71	12,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	063	36.266.453/0001-01	28,71	28,70		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: MT	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC PBS Marron Classe A DN25mm
Descrição: TUBO DE PVC SOLDAVEL Ø 25 MM	Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 4.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	047	48.462.564/0001-72	23,90	2,85		Sim
2 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	101	12.800.694/0001-20	23,95	3,50	22,81	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	003	36.266.453/0001-01	23,95	3,64		Sim
FR CONEXOES LTDA	077	46.945.369/0001-78	23,95	9,00	147,2527	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 90º SOLDÁVEL Ø 25 MM	Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	090	12.800.694/0001-20	2,92	0,90		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	091	46.945.369/0001-78	2,92	2,10		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	116	36.266.453/0001-01	2,92	2,49	18,5714	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 25X1/2 90º ROSCÁVEL C/ BUCHA LATÃO DE RED	Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	105	12.800.694/0001-20	8,12	5,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	029	46.945.369/0001-78	8,12	6,50		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	064	36.266.453/0001-01	8,12	7,89	21,3846	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: POLITUBES	Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 40MM 90º ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,21		Valor Total: 36,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	039	12.800.694/0001-20	1,21	1,21		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	003	46.945.369/0001-78	1,21	1,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	023	36.266.453/0001-01	1,21	1,09	9,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50 COMPLETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	047	12.800.694/0001-20	26,72	15,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	020	36.266.453/0001-01	26,72	26,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 30 Unidade: UNID Marca: PLASTUBOS Modelo: PADRAO
Descrição: LUVA 40MM SIMPLES ESGOTO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 28,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	080	12.800.694/0001-20	2,86	0,70		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	083	46.945.369/0001-78	2,86	2,20		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	114	36.266.453/0001-01	2,86	2,64	20,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:21
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNID Marca: AMANCO Modelo: PADRAO
Descrição: LUVA 100MM SIMPLES ESGOTO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	061	12.800.694/0001-20	10,39	4,20		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	147	46.945.369/0001-78	10,39	7,50		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	111	36.266.453/0001-01	10,39	8,99	19,8667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UNID Marca: ASTRA Modelo: PADRAO
Descrição: ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	138	12.800.694/0001-20	26,90	22,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	147	36.266.453/0001-01	26,90	26,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 90° 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	050	12.800.694/0001-20	6,72	5,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	033	46.945.369/0001-78	6,72	5,80		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	026	36.266.453/0001-01	6,72	6,49	11,8966	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNID	Marca: MEC-TRONIC	Modelo: PADRAO
Descrição: TOMADA 2 P + T 20A			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	092	12.800.694/0001-20	12,36	9,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	086	36.266.453/0001-01	12,36	12,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: MEC-TRONIC	Modelo: PADRAO
Descrição: TOMADAS 2 P+T 10A			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	030	12.800.694/0001-20	8,26	5,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	017	36.266.453/0001-01	8,26	8,25		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: TOMADA SISTEMA X TELEF/RJ11			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	091	12.800.694/0001-20	14,00	8,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	034	36.266.453/0001-01	14,00	12,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: DILUX	Modelo: PADRAO
Descrição: FITA ISOLANTE 20 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	133	12.800.694/0001-20	9,43	6,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	110	36.266.453/0001-01	9,43	8,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA SIST X - CAIXA PADRÃO SISTEMA X			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	050	12.800.694/0001-20	9,34	7,00		Não

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	141	36.266.453/0001-01	9,34	8,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNID	Marca: MEC-TRONIC	Modelo: PADRAO
Descrição: PLAFON C/ SOQUETE E 27 BRANCO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	134	12.800.694/0001-20	5,00	3,20		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	070	36.266.453/0001-01	5,00	3,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNID	Marca: CERAMICA CABROBO	Modelo: PADRAO
Descrição: TIJOLO 8 FURO			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	125	12.800.694/0001-20	0,85	0,75		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	025	36.266.453/0001-01	0,85	0,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TE SOLDÁVEL 1 1/2" 50MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	073	12.800.694/0001-20	29,15	4,80		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	027	46.945.369/0001-78	29,15	15,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	103	36.266.453/0001-01	29,15	28,98	93,2000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: TE SOLDÁVEL REDUÇÃO 50X25			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	147	12.800.694/0001-20	10,54	9,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	107	46.945.369/0001-78	10,54	8,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	043	36.266.453/0001-01	10,54	10,53	31,6250	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA DE LUZ 2X4 PVC			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 472,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	021	12.800.694/0001-20	1,75	1,75		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	084	36.266.453/0001-01	1,75	1,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 44 Unidade: UNID Marca: AMANCO Modelo: PADRAO
Descrição: JOELHO 25X3/4 90° SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	037	12.800.694/0001-20	6,52	5,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	113	46.945.369/0001-78	6,52	5,80		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	029	36.266.453/0001-01	6,52	6,50	12,0690	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: UNID Marca: FORTLEV Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM FIBRA COM TAMPA CAP. 1000 LITROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 340,00 Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	017	12.800.694/0001-20	553,30	340,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	020	36.266.453/0001-01	553,30	550,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: UNID Marca: PORTAS ROCHA Modelo: PADRAO
Descrição: KIT DE PORTA LISA 60X2,10
Quantidade: 80 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 11.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	064	12.800.694/0001-20	237,88	140,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	103	36.266.453/0001-01	237,88	237,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNID	Marca: PORTAS ROCHA	Modelo: PADRAO
Descrição: KIT DE PORTA LISA 70X2,10			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 11.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	070	12.800.694/0001-20	237,88	145,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	101	36.266.453/0001-01	237,88	237,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:22
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNID	Marca: PORTAS ROCHA	Modelo: PADRAO
Descrição: KIT DE PORTA LISA 80X2,10			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 11.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	121	12.800.694/0001-20	240,38	145,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	060	36.266.453/0001-01	240,38	240,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNID	Marca: PORTAS ROCHA	Modelo: PADRAO
Descrição: PORTA DE METAL 0,80X2,10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 533,01	Valor Total: 15.990,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	003	12.800.694/0001-20	533,01	533,01		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	112	36.266.453/0001-01	533,01	533,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 50 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23 ITEM					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO		
Descrição: TINTA DE PISO 18L					
Quantidade: 40	Valor Unit.: 195,00				Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	082 12.800.694/0001-20	248,93	195,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	141 36.266.453/0001-01	248,93	248,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PADRAO		
Descrição: TUBO PVC 150 MM ESGOTO 6MT					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 150,00				Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	129 12.800.694/0001-20	187,87	150,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	004 46.945.369/0001-78	187,87	178,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	142 36.266.453/0001-01	187,87	187,85	5,5337	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNID	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PADRAO		
Descrição: TUBO PVC 100MM ESGOTO 6MT					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,00				Valor Total: 11.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	023 12.800.694/0001-20	72,16	59,00		Não
2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	040 48.462.564/0001-72	72,00	67,48	14,37	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	026	46.945.369/0001-78	72,16	65,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	081	36.266.453/0001-01	72,16	70,50	8,4615	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNID	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC Esgoto - Classe A DN 50mm
Descrição: TUBO PVC 50 MM ESGOTO 6MT	Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 7.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	012	48.462.564/0001-72	61,00	39,90		Sim
2 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	069	12.800.694/0001-20	61,43	61,43	53,96	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	108	46.945.369/0001-78	61,43	42,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	104	36.266.453/0001-01	61,43	54,90	30,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC Esgoto - Classe A DN 40mm
Descrição: TUBO PVC 40MM ESGOTO 6MT	Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 2.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	076	48.462.564/0001-72	40,00	29,90		Sim
2 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	064	12.800.694/0001-20	40,78	39,50	32,11	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	061	46.945.369/0001-78	40,78	28,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	017	36.266.453/0001-01	40,78	35,30	26,0714	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: M3	Marca: SN BARBOSA	Modelo: PADRAO
Descrição: BRITA 19 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 112,00		Valor Total: 3.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	056	12.800.694/0001-20	113,52	112,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	135	36.266.453/0001-01	113,52	113,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNID	Marca: IDEAL	Modelo: PADRAO
Descrição: DIFUSOR ESFÉRICO LEITOSO (GLOBO) PARA LUMINÁRIA - DN 150MM (BOCA)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 8.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	140	12.800.694/0001-20	60,00	55,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	068	36.266.453/0001-01	60,00	59,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO
Descrição: COLUNA DE FERRO AÇO CA-50 5/16 6 MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 2.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	116	12.800.694/0001-20	168,08	113,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	107	36.266.453/0001-01	168,08	166,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	091	12.800.694/0001-20	107,01	90,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	080	36.266.453/0001-01	107,01	99,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
APOLL COMÉRCIO DE MOVEIS E	112	16.889.292/0001-03	100,00	100,00		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 105,26		Valor Total: 5.263,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	141	12.800.694/0001-20	105,26	105,26		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	042	36.266.453/0001-01	105,26	104,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
APOLL COMÉRCIO DE MOVEIS E	132	16.889.292/0001-03	105,00	105,00		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINNER 5 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	125	12.800.694/0001-20	118,00	80,00		Não

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	036	36.266.453/0001-01	118,00	117,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: MASSA CORRIDA 18L/25KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 1.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	107	12.800.694/0001-20	82,46	54,50		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	026	36.266.453/0001-01	82,46	54,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
APOLL COMÉRCIO DE MOVEIS E	007	16.889.292/0001-03	70,00	70,00		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:23
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNID	Marca: EUCATEX	Modelo: PADRAO
Descrição: MASSA ACRÍLICA 18L/25KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,00		Valor Total: 1.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	143	12.800.694/0001-20	80,10	77,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	050	36.266.453/0001-01	80,10	79,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNID	Marca: TASHIBRA	Modelo: PADRAO
Descrição: LÂMPADA LED 20W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	140	12.800.694/0001-20	11,38	10,00		Não
2 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	044	26.503.796/0001-99	11,38	10,26	2,60	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	050	36.673.446/0001-24	20,00	20,00	94,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	090	36.266.453/0001-01	11,38	11,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNID	Marca: TASHIBRA	Modelo: PADRAO
Descrição: LÂMPADA LED 30W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	071	12.800.694/0001-20	27,53	15,00		Não
2 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	030	26.503.796/0001-99	27,53	17,95	19,67	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	135	36.673.446/0001-24	27,53	27,49	53,15	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	019	46.423.434/0001-03	27,50	27,50	0,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	147	36.266.453/0001-01	27,53	19,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNID	Marca: TASHIBRA	Modelo: PADRAO
Descrição: LÂMPADA LED 50W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	019	12.800.694/0001-20	50,50	27,00		Não
2 EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE	107	26.503.796/0001-99	50,50	32,00	18,52	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	077	36.673.446/0001-24	50,50	50,47	57,72	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	068	46.423.434/0001-03	50,48	50,48	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	141	36.266.453/0001-01	50,50	29,99		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 66 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24 ITEM					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 66	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO		
Descrição: MANILHA DE CONCRETO DN 20 CM					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 21.300,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	024 12.800.694/0001-20	71,37	71,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	086 36.266.453/0001-01	71,37	70,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PADRAO		
Descrição: ARAME RECOZIDO 18					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 1.128,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	030 12.800.694/0001-20	23,66	18,80		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	066 36.266.453/0001-01	23,66	18,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNID	Marca: CERAMICA JN	Modelo: PADRAO		
Descrição: TELHA CERÂMICA					
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 3.600,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	144 12.800.694/0001-20	0,86	0,72		Não

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	130	36.266.453/0001-01	0,86	0,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNID	Marca: MODELAJE	Modelo: PADRAO
Descrição: COBOGÓ DE CONCRETO 40X40CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 37,37	Valor Total: 14.948,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	017	12.800.694/0001-20	37,37	37,37		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	115	36.266.453/0001-01	37,37	37,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: PADRAO
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PARA ESGOTO 100X50			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	091	12.800.694/0001-20	16,51	5,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FR CONEXOES LTDA	080	46.945.369/0001-78	16,51	8,00		Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	040	36.266.453/0001-01	16,51	8,50	6,2500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo: PADRAO
Descrição: CHUVEIRO REDONDO DE PAREDE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	099	12.800.694/0001-20	39,04	30,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	053	36.266.453/0001-01	39,04	32,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNID	Marca: VIGUA	Modelo: PADRAO
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	066	12.800.694/0001-20	19,37	7,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	097	36.266.453/0001-01	19,37	6,50		Sim
FR CONEXOES LTDA	140	46.945.369/0001-78	19,37	19,37	198,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNID	Marca: HIGIBAN / JOLIE	Modelo: BF-901-JOLIE
Descrição: TORNEIRA PARA BANHEIRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,98		Valor Total: 3.698,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	141	48.462.564/0001-72	70,00	36,98		Sim
2 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	040	12.800.694/0001-20	70,40	55,00	48,73	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	052	36.266.453/0001-01	70,40	54,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 77 Unidade: UNID Marca: POLITUBOS Modelo: PADRAO
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM 25 MT
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	074	12.800.694/0001-20	4,99	3,50		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	101	36.266.453/0001-01	4,99	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: PAR Marca: CABRITO Modelo: PADRAO
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA DE COURO RASPA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,50 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	141	12.800.694/0001-20	16,92	10,50		Não
2 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	132	05.108.702/0001-07	50,00	11,95	13,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	050	36.266.453/0001-01	16,92	11,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 Unidade: PAR Marca: CABRITO Modelo: PADRAO
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA (BOTA CARTOM)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 2.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	132	12.800.694/0001-20	60,57	52,00		Não
2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	030	07.045.994/0001-01	60,57	60,57	16,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	015	36.266.453/0001-01	60,57	57,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	071	12.800.694/0001-20	59,16	47,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	005	36.266.453/0001-01	59,16	58,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: RASTELO DE FERRO COM CABO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	050	12.800.694/0001-20	38,56	25,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	061	36.266.453/0001-01	38,56	38,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNID	Marca: ROMA	Modelo: PADRAO
Descrição: VASSOURÃO GARI			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	124	12.800.694/0001-20	42,56	30,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	028	36.266.453/0001-01	42,56	40,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 85 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25 ITEM					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 85	Unidade: UNID	Marca: PLASVALE	Modelo: PADRAO		
Descrição: CARRINHO DE LIXO 120 LITROS					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 148,00				Valor Total: 2.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	038 12.800.694/0001-20	155,14	148,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	121 36.266.453/0001-01	155,14	147,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO		
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 400,00				Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	020 12.800.694/0001-20	492,45	400,00		Não
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	035 37.247.494/0001-13	492,45	492,45	23,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	043 36.266.453/0001-01	492,45	489,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO		
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 2200W					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 700,00				Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	133 12.800.694/0001-20	1.041,50	700,00		Não
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	149 37.247.494/0001-13	1.041,50	1.041,50	48,79	Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	010	36.266.453/0001-01	1.041,50	1.035,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: PADRAO
Descrição: SERRA MARMORE 1500W 220W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	037	12.800.694/0001-20	553,78	400,00		Não
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	012	37.247.494/0001-13	553,78	553,78	38,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	101	36.266.453/0001-01	553,78	553,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: PICARETA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	114	12.800.694/0001-20	114,33	105,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	099	36.266.453/0001-01	114,33	114,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: CHIBANCA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 1.275,00	

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	100	12.800.694/0001-20	101,16	85,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	076	36.266.453/0001-01	101,16	98,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PADRAO
Descrição: ENXADA LARGA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	039	12.800.694/0001-20	50,62	47,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	031	36.266.453/0001-01	50,62	50,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNID	Marca: SAO ROMAO	Modelo: PADRAO
Descrição: ALAVANCA REDONDA 1,8M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	069	12.800.694/0001-20	171,25	150,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	099	36.266.453/0001-01	171,25	168,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 94 Unidade: UNID Marca: Plastcor Modelo: Cone
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 75CM LARANJA E BRANCO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	134	05.108.702/0001-07	59,00	34,00		Sim
2 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	136	12.800.694/0001-20	42,30	35,00	2,94	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	034	36.266.453/0001-01	42,30	38,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95 Unidade: UNID Marca: GUEPLUS Modelo: PADRAO
Descrição: PIA DE INOX COM CUBA 1,50X0,55
Quantidade: 10 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	037	12.800.694/0001-20	304,20	220,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	148	36.266.453/0001-01	304,20	299,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 Unidade: UNID Marca: CELITE Modelo: PADRAO
Descrição: LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 214,00 Valor Total: 4.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	040	12.800.694/0001-20	215,35	214,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	054	36.266.453/0001-01	215,35	200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNID	Marca: INJETPLAS - PISAFIX	Modelo: INJETPLAS - PISAFIX
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO 175G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	142	48.462.564/0001-72	24,75	15,50		Sim
2 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	124	12.800.694/0001-20	24,75	24,50	58,06	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	102	36.266.453/0001-01	24,75	20,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNID	Marca: BRASILIT	Modelo: PADRAO
Descrição: TELHA DE FIBROCEMENTO 1,85X1,10 8MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	042	12.800.694/0001-20	65,50	60,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	087	36.266.453/0001-01	65,50	65,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNID	Marca: TELEAÇO	Modelo: PADRAO
Descrição: CHAPA DE ZINCO 1,0 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	058	12.800.694/0001-20	80,30	50,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	038	36.266.453/0001-01	80,30	60,00		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 13:37:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo: PADRAO
Descrição: BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROCHA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	010	12.800.694/0001-20	465,94	330,00		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	083	36.266.453/0001-01	465,94	389,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO